P -'' 'ü-
'-'\

@Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n' 07.978.042/0001 -40

r

Junto aos autos cópia das respostas às
solicitações feitas a esta Comissão de Pregões
no tocante a existência de empresas
remanescentes.

Aurora/CÇ, 19 de fevereiro de 2019

h
idente itação

Avenida Antânio Ricardo n' 043 Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88) 3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL ,,,,;::BI

CNP] no 07.978.042/0001-40 /{ê)iw-
g' 3

ã
.#Ofício n'. 004/2019 CPL

DO: Pregoeiro OÊcia! do Município de Aurora/CE
Ala FeKeira de Aímeida

À: llm'. Si". 13élma Gardênia Gonçalves
Secretária Municipal de Trabalha e Desenvolvimento Social de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao o.ócio n' 0051/2019 de 1 8 de fevereiro de 2019.

Venho por meio do presente, infonna a Vossa Senhoria o nome da empresa
remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo
licitaíório Pregão Presencial n' 2019.01 .22.1, clÜo objeto é aquisição de pneus; protetores e
câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca. alilüamento e balanceamento, destinados
ao atendimento das necessidades dos veículos da Secretaria Municipal de Trabalho e
Desenvolvimento Social de Aurora/CE.

Empresa: LUZIA DEAQUINO FERREIRO EPP
Endereço: Rua Jogo Rodrigues Aives, 36 -- Centro Cqjazeiras-PB
CNPJ: OO.198.693/0001 -79
Fone: (83)3531-2467
Representante: Nulo Feneira da, Salva

Amora/CE. 19 de fevereiro de 2019

Lp. , / \.

Ài lí$e#eira de Almeida
Pregoeiro Oâtcial

Av. Antõnio Ricardo. 43 - Centro CNPJ: Q7.978.042/0001-40 - FINE: (88)35431 022

Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ na 07.978.042/0001-40

OHcio np. 005/20] 9-CPI,

DO: Pregoeiro 06cial do Município de Aurora/CE
Ala Ferreiro de Aimeida

AO: llm'. Sr. Raímundo Leite Leal
Secretário Municipal de Educação de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao ofício no 057/2019 SME de 18 de fevereiro de 2019

Vetüo por meio do presente, informa a Vossa Senhoria o nome da empresa
remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo
[icitatório Pregão Presencial n' 20] 9.0] .22. ] , Guio objeto é aquisição de pneus, protetores e
câmaras de al, abrangendo os serviços de troca, aliiüamento e balanceamento, destinados
ao atendimento das necessidades dos veículos da Secretaria Muiúcipal de Educação de
Amora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUiNO FERREIRO EPP
Endereço: Rua Jogo R odrigues Alvos, 36 Centro Cajazeiras-PB
CNPJ: OO. 198.693/0001-79
Fode: (83)3531-2467
Representante: Nulo Ferreiro da Silvo

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019

/''1
/

?(Í;li Ée#;ll;ih a;l Àimeida
Pregoeiib Oâtcial

Av. Antõnio Ricardo, 43 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978. i40 - FINE: t88)35431022

Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ na 07.978.042/0001-40

OÍTçio n'. 006/2019-CPL

DO Pregoeiro Oficial do Município de Aurora/CE
Ala Ferreira de Aimeida

A: llm'. Sf. Alarma Roberta Lustoza Macêdo
Secretária Municipa! de Saúde de Aurora/CE

ASSIJNTO: Resposta ao ofício Ro 205/2019 SMS de 18 de fevereiro de 2019

Venho por meio do presente. infâmia a Vossa Senhoria o nome da empresa
remanescente nos itens vencidos peia empresa PNEUS CANTEIROS LT])A, no processo
licitatório Pregão Presencial n' 2019.01 .22. ] , cÜo objeto é aquisição de pneus, protetores e
câmaras de m, abrmgendo os serviços de troca, aliiüamento e balanceamenta, destinados
ao atendimento das necessidades dos veícu]os da Secretaria Municipa] de Saúde de
Aurora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUINO FERJiE]RA -- EPP
Endereço: Rua Jogo Rodrigues Alvos. 36 Centro Cdazeiras-PB
CNPJ: OO.] 98.693/000] -79
Pane: (83)3531-2467
Representante: Nêle Ferreiro da Silvo

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019

....q
lci Ferréira be Almeida

Pregoeiro'Oâícial

t:.À,: .l. J3/,j'/l

Av. Antõnio Ricardo, 43 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/000140 - FINE: (88)3543't022

Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ Ra 07.978.042/0001

OHcio n'. 007/2019-CPL

DO: Pregoeiro Oâtcial do Mtmicípio de Aurora/CE
Alce Perfeita de Almeida

ÀO: llm'. Sr. José Antânio de Macêdo Neto
Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de Aurora/CE

ASSUNTO: Resposta ao ofício n' 06/201 9, de 1 8 de fevereiro de 2019

Veiüo por meio do presente. ínfomla a Vossa Senhoria o nome da empresa
remanescente nos itens vencidos pela empresa PNEUS CANTEIROS LTDA, no processo
iicitatório Pregão Presencial n' 2019.01 .22. 1 , cubo obÜeto é aquisição de pneus, protetores e
câmmas de m, abrangendo os serviços de troca, aliillhamento e balanceamento, destinados
ao atendimento das necessidades dos veículos pertencentes às secretarias componentes do
Fundo Geral do Muni.cípio de Amora/CE.

Empresa: LUZIA DE AQUINO FERREIRO -- EPP
Endereço: Rua Jogo Rodügues Alvos. 36 Centro -- C4azeiras-PB
CNPJ: OO.198.693/0001-79
Pane: (83)3531-2467
Representante: Nulo Ferreira da Silvo

Aurora/CE, 19 de fevereiro de 2019

,'*... 'l\ ],..'\
lci Feláeirb de Almeida

Pregoeiro Oâcial

Av. Antõnio Riearda. 43 Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/000't40 - FONE: (88)3s43't022